Menyetujui menetapkan sebagian dari Saldo Laba Perseroan 
per tanggal 31 Desember 2017 sebagaimana dicatat dalam 
Laporan Keuangan Konsolidasian yang telah diaudit oleh 
Kantor Akuntan Publik Tanubrata Sutanto Fahmi Bambang & 
Rekan dalam laporannya No. 273/2.P078/NPH.2/12.17tanggal 
7Maret 2018 sebesar Rp267.463.958.000 (dua ratus enam puluh 
tujuh miliar empat ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus 
lima puluh delapan ribu rupiah) untuk dibagikan sebagai 
Dividen Tunai kepada seluruh pemegang saham Perseroan 
atau sebesar Rp36,5 per lembar saham.

2.	 Dividen Tunai yang berasal dari Saldo Laba tersebut akan 
dibagikan kepada seluruh pemegang saham Perseroan yang 
tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada

[...]

Approved a portion of the Company’s Retained Earnings 
as of December 31, 2017 as recorded in the Consolidated 
Financial Statements audited by Public Accounting Firm 
Tanubrata Sutanto Fahmi Bambang & Rekan in its report 
No. 273/2.P078/NPH.2/12.17 dated March 7, 2017 amounting 
to Rp267,463,958,000 (two hundred sixty seven billion four 
hundred sixty three million nine hundred fifty eight thousand 
rupiah) to be distributed as Cash Dividend to all shareholders 
of the Company or Rp36.5 per share.

b.	 Cash Dividend set aside from Retained Earnings would be 
distributed to all of the Company’s shareholders registered in 
the Company’s Shareholders Register dated August 27, 2018